
КОРОСТИШІВСЬКЛ МІСЬКА РАДА 
м.Коростишіів

РІШ ЕНН Я
Коростишівської міської ради

десята сесія (друге пленарне засідання) восьмого скликання

З-КО'- і З-с  К Iі № Щ

Про закріплення за закладами дошкільної 
освіти міської ради території обслуговування

Відповідно до ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.19 Закону України «Про дошкільну освіту», ч.2 ст.ЗО, ч.З ст.66 
Закону України «Про освіту», Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017р. № 684, Положення про дошкільний навчальний 
заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 12 березня 2003 р. № 305 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 27 січня 2021 р. № 86) та враховуючи рекомендації постійних 
комісій, міська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Закріпити за закладами дошкільної освіти міської ради території 
обслуговування, що додаються.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення 
та гуманітарних питань, на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Бондарчука С.В.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення десятої сесії 
(друге пленарне засідання) 
міської ради восьмого скликання 
ВІДРОМ. № і  44

Закріплені за закладами дошкільної освіти міської ради території обслуговування

Назва закладу освіти Територія обслуговування
Заклад дошкільної освіти №6 
Коростишівської міської ради 
Житомирської області

вул.Матросова, вул.Лісова, вул. Посяди, вул. Репіна, пров.Репіна, вул.Пушкіна, пров.Пушкіна, 
вул.Кошового, вул. Волинська, вул.Зарічна, пров. Зарічний, вул.З.Космодемянської, пров.Дачний, 
вул.Поліська пров.Тетерівський, вул.Ч.Партизан, вул.Б.Хмельницького, вул.Перемоги, вул.Гоголя, 
вул.Ковпака, пров.ЗОр.Перемоги, 3-й кілометр, вул.П.Куліша, вул.Крилова,

Коростишівєький дошкільний 
навчальний заклад ясла-садок №8 
"Барвінок"

вул.Соборна Площа, вул.Дарбіняна, пров.Садовий, вул.Святотроїцька, вул. Пилипа Орлика, 
вул.Реміснича, гіров.Ремісничий, вул.Шевченка до №35, вул.Д.Гофштейна, вул Різдвяна №1-10, пров. 
Різдвяний, вул.Івана Мазепи, вул.Героїв Небесної Сотні, пров. Л.Мучник, вул. Гвардійська, 
пров.Гвардійський, пров.Святотроїцький. вул.Назаренка, пров.Назаренка, вул.Чкалова вул.Виноградна, 
пров. Виноградний

Заклад дошкільної освіти №10 
Коростишівської міської ради 
Житомирської області

вул. Гелевея до №60, вул.Семінарська, пров.Семінарський, вул.М.Небаби, пров.М.Небаби, вул.Музики, 
вул.Польова, вул.Паперова, вул.Шкільна, вул. Героїв Крут, вул. Тургенева, пров. Тургенева, 
вул.Бондарівська, вул.Ромащенка, вул.С.Панасюка, вул.С.Березняка, вул.Потєхіна до №20, 
вул.Волошкова, вул.50-років Перемоги, вул. Молодіжна, вул.Робітнича, вул.Жовтнева, пров.Жовтневий, 
вул.Жиляєва, вул.Північна, вул.Г.Сковороди, вул. Лєрмонтова, вул.Петрикіна, вул.Прудова, 
пров.Прудовий, вул.Корольова, вул.В.Короленка, вул.Леваневського, вул.Чайковського, вул.Сидоренка, 
вул. Броницыфго

Коростишівєький дошкільний 
навчальний заклад ясла-садок № 5 
"Льонок"

вул. Східна, вул.Г.Танкістів, вул.Бруштинова, вул.Героїв Чорнобиля, пров.Героїв Чорнобиля, 
вул.Маяковського, вул.Варшавська, вул.Ватутіна, вул. Гелевея після № 60,вул. 8-го Березня, пров. 8-го 
Березня, вул Потехіна після № 20, Лісовий масив, с.Бобрик, с.Теснівка

Заклад дошкільної освіти №13 
Коростишівської міської ради 
Житомирської області

вул.Івана Франка, вул.В.Вернадського, вул.Тимірязєва, вул.Антонича Володимира, вул.Володимирська, 
вул.В.Чорновола, вул.Гастелло, пров.Гастелло (І), пров.Гастелло (II), вул.О.Довженка, пров.О.Довженка, 
вул.М.Добрянського, вул.В.Винниченка, пров.Некрасова, вул.Некрасова, вул.Київська з 90 і до кінця 
парні, вул.Шахтарська, вул.Бульварна, вул.І.Огієнка, вул.Ломоносова, вул.Різдвяна з №10 і до кінця, 
вул.Заводська, пров.Заводський, 19 буддільниця, вул.Залізнична, вул.Черняховського, Залізнична станція, 
вул.Добролюбова, вул.Західна, вул.ПЛубинеького, пров.П.Чубинського

Коростишівєький дошкільний 
навчальний заклад ясла-садок № 7 
«Сонечко»

вул.Гранітна, вул.Зоряна, вул.Мічуріна, вул.Індустріальна, вул.Промислова, вул.Київська, вул.Павлова, 
вул.Цілковського, вул.Л.Каденюка, вул.Чехова, пров.Чехова, вул.І.Богуна, пров.Горького, вул.Л.Українки, 
вул.О.Ольжича, вул.В.Вербицького, вул.І.Котляревського, вул.М.Шевцової, вул. У.Громової, 
вул.Грибоедова, вул.М.Рильського, вул.Чернишевського, вул.Гагаріна, пров.Гагаріна, вул.Сагайдачного, 
вул.Грушевського, вул.Васильченка, вул. Суворова, пров. Суворова, вул. Толстого, пров. Толстого, 
вул.М.Лисенка, вул. 1-го Травня, вул.Кочерги, вул.Комарова, вул.Ніна Сосніної, вул.Шевченка від №35 до



кінця, пров.Шевченка, вул.Баяакіна, вул.Кутузова, вул. Миру, вул. Набережна, вул.М.Коцюбинського, 
Урочище баскач

Більковецький заклад дошкільної 
освіти Коростишівської міської 
ради Житомирської області

с. Більковці, с.Козак.

Щигліївський заклад дошкільної 
освіти Коростишівської міської 
ради Житомирської області

с.Щигліївка, с.Борок, с.Біленька, с.Здвижка, с.Онишпіль, с.Грубське, с.Продубіївка, с.Струцівка, 
с.Видумка, с.Вишиеве

Квітневий дошкільний 
навчальний заклад «Казка» 
Коростишівської міської ради 
Житомирської області

с.Квітневе, с.Царівка, с.Браженець, с.Антонівка, с.Красилівка

Стрижівський заклад дошкільної 
освіти Коростишівської міської 
ради Житомирської області

с.Огрижівка, с.Колодязьки

Вільнянський заклад дошкільної 
освіти Коростишівської міської 
ради Житомирської області 
Вільнянський заклад дошкільної 
освіти Коростишівської міської 
ради Житомирської області

с.Здвижка, е.Радівка, с.Борок, с.Вільнянка, с.Вільня, с.Голубівка, с.Семенівка

Дошкільний підрозділ Ліцею № 5 
ім.Т.Г.Шевченка 
Коростишівської міської ради

с.Кропивня, с.Єлизаветовка

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Бондарчук С.В.


